ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 49

Р Е Ш Е Н И Е

 25 марта 2021 года        № 5-2

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Постановления  ЦИК

России  от  5 декабря  2012  года  №  152/1137-6  «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий» (далее Порядок), решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве

составов участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 49

р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной

избирательной комиссии № 49 лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 49 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт- Петербургскую избирательную

комиссию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии № 49 Талятова А.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 49                                                              А.И. Талятов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 49                            Е.С. Гагиева

 Приложение №1

к решению от 25 марта 2021 г. № 5-2

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

 Территориальная избирательная комиссия № 49

 Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

УИК

1 Голубев Артем Андреевич
Политическая партия "Всероссийская

партия "Зеленые"
 1488

2
Кочевова Анастасия

Владимировна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Родина" в городе

Санкт- Петербурге

 1488

3 Андреева Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1488

4
Кляшторная Камилла

Викторовна

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 1488 -

1490

5 Шестак Таисия Николаевна
Политическая партия "Всероссийская

партия "Зеленые"
 1489

6 Макарова Ксения Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

 1489

7
Бойченко Алексей

Сергеевич
собрание избирателей по месту жительства  1490

8
Ситник Виктория

Витальевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

 1490

9 Шмелева Анна Алексеевна
Политическая партия "Всероссийская

партия "Зеленые"
 1491

10
Прокофьева Александра

Павловна
собрание избирателей по месту работы  1491

11
Еременко Ирина

Николаевна

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1491-

1493

12
Колосов Андрей

Викторович
собрание избирателей по месту жительства  1492

13
Теляшева Эльмира

Абдляхатовна

Политическая партия "Всероссийская

партия "Зеленые"
 1492

14
Драгомир Корина

Сергеевна
собрание избирателей по месту учебы  1492

15
Солоимская Елена

Вячеславовна

Политическая партия "Всероссийская

партия "Зеленые"
 1493

16
Васильев Сергей

Николаевич
собрание избирателей по месту работы  1493

17
Комарова Дарья

Владимировна
собрание избирателей по месту работы  1493

18
Закирова Гузалия

Абударовна
собрание избирателей по месту работы  1493

19
Пялисова Юлия

Викторовна
собрание избирателей по месту жительства  1493

20
Кондра Николай

Алексеевич

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1494-

1496

21
Бережанский Олег

Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

 1495

22
Молодцова Ольга

Ивановна
собрание избирателей по месту жительства  1495

23
Иванова Надежда

Александровна
собрание избирателей по месту работы  1495

24
Кожевникова Арина

Денисовна
собрание избирателей по месту работы  1496

25
Коновалова Светлана

Юрьевна
собрание избирателей по месту работы  1497

26
Ворончихин Александр

Анатольевич

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1497-

1499

27 Меша Дарина Николаевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

 1499

28 Семенова Лилия Сергеевна собрание избирателей по месту жительства  1500

29
Артемов Валерий

Владимирович

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1500-

1502

30
Щербакова Наталия

Вячеславовна
собрание избирателей по месту жительства  1500

31
Ипполитова Валентина

Ивановна
собрание избирателей по месту жительства  1500

32
Филонова Любовь

Сергеевна
собрание избирателей по месту жительства  1500

33
Лебедева Ксения

Александровна
собрание избирателей по месту жительства  1500

34
Хачиева Светлана

Владимировна
собрание избирателей по месту жительства  1500

35
Иценко Валентина

Поликарпова
собрание избирателей по месту жительства  1500

36 Исупов Борис Николаевич собрание избирателей по месту учебы  1502

37
Кудряшов Михаил

Игоревич

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Родина" в городе

Санкт- Петербурге

 1502

38 Кудряшова Ирина Юрьевна
Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
 1502

Муниципального образования МО

Оккервиль

39 Котов Дмитрий Васильевич собрание избирателей по месту работы  1502

40
Козуб Марина

Владимировна
собрание избирателей по месту работы  1502

41
Баронкина Татьяна

Евгеньевна
собрание избирателей по месту работы  1502

42
Седов Константин

Александрович

Санкт-Петербургское городское отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1503-

1505

43
Гомаюрова Валерия

Андреевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Родина" в городе

Санкт- Петербурге

 1504

44
Тимошенко Алексей

Олегович

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

 1506

45 Плешков Егор Николаевич

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Родина" в городе

Санкт- Петербурге

 1506

46
Прыгун Татьяна

Анатольевна
собрание избирателей по месту работы  1506

47
Свирина Юлия

Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Муниципального образования МО

Оккервиль

 1506

48
Маринова Евгения

Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Родина" в городе

Санкт- Петербурге

 1507

49
Балашова Евгения

Александровна
собрание избирателей по месту работы  1507

50
Павлова Татьяна

Геннадьевна

Российская объединенная демократическая

партия "Яблоко"
1

1488-

1507

51
Корыхалов Павел

Иванович

Российская объединенная демократическая

партия "Яблоко"
3

1488-

1507

52
Веснина Ксения

Александровна

Российская объединенная демократическая

партия "Яблоко"
2

1488-

1507